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Beschreibung

FUhrungseinheit H-FUhrung x-Lange

Datenblatt
Merkmal Eigenschaft
BaugroRe 8/10
Hub 1 mm ... 100 mm
Einbaulage beliebig
Fihrung GleitfUhrung

Konstruktiver Aufbau

Explosionsschutz

Umgebungstemperatur

Verschiebekraft

Zuschlag bewegte Masse pro 10 mm Hub

Grundgewicht bei 0 mm Hub

Gewichtszuschlag pro 10 mm Hub

Schwerpunkt der bewegten Masse bei 0 mm Hub

Zuschlag Schwerpunkt der bewegten Masse pro 10 mm Hub
Befestigungsart

Werkstoff-Hinweis

Werkstoff Fihrungselement

Fihrung

Zone 1 (ATEX)
Zone 2 (ATEX)
Zone 21 (ATEX)
Zone 22 (ATEX)
-20°C...80°C
15N

89

332¢g

89

30 mm

4.9 mm

mit Innengewinde

RoHS konform

hochlegierter Stahl



Werkstoff Gehause Aluminium-Knetlegierung, eloxiert

Werkstoff Jochplatte Aluminium-Knetlegierung, eloxiert

Dieser Artikel wird fur Sie individuell konfiguriert. Bitte beachten Sie, dass weder ein Umtausch-
noch Rlckgaberecht besteht.

Technische Anderungen vorbehalten. Fiir Schreibfehler, Irrtimer und Unvollstandigkeiten ibernehmen wir keine Haftung.



